

PETER BISGÅRD JENSEN HOLDING ApS

Banevej 3
5600 Faaborg
CVR-nr. 26813786

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Peter Bisgård Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PETER BISGÅRD JENSEN HOLDING ApS

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 26813786

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Bisgård Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 17.363 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Andel af resultat i associeret selskab udgør et overskud på 17.435 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(15.470)	(37)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.435.426	9.627
Andre finansielle indtægter		96.242	133
Andre finansielle omkostninger		<u>(174.014)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		17.342.184	9.719
Skat af årets resultat		<u>20.493</u>	<u>(25)</u>
Årets resultat		<u>17.362.677</u>	<u>9.694</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.050.000	1.050
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	5.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.435.426	9.627
Overført resultat		<u>(1.122.749)</u>	<u>(5.983)</u>
		<u>17.362.677</u>	<u>9.694</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		87.727.802	74.712
Andre tilgodehavender		<u>1.158.622</u>	<u>1.159</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>88.886.424</u>	<u>75.871</u>
Anlægsaktiver		<u>88.886.424</u>	<u>75.871</u>
Udskudt skat	3	20.493	0
Andre tilgodehavender		314.900	516
Tilgodehavende selskabsskat		1.851	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.539</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>341.783</u>	<u>521</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.954.292</u>	<u>2.050</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.954.292</u>	<u>2.050</u>
Likvide beholdninger		<u>4.615.079</u>	<u>1.694</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.911.154</u>	<u>4.265</u>
Aktiver		<u>95.797.578</u>	<u>80.136</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.237.802	68.222
Overført overskud eller underskud		13.229.918	10.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.050.000</u>	<u>1.050</u>
Egenkapital		<u>95.767.720</u>	<u>80.095</u>
Skyldig selskabsskat		0	11
Anden gæld		<u>29.858</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.858</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.858</u>	<u>41</u>
Passiver		<u>95.797.578</u>	<u>80.136</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	250.000	68.222.267	10.572.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(639.891)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.780.000)	3.780.000
Årets resultat	0	17.435.426	(1.122.749)
Egenkapital ultimo	250.000	81.237.802	13.229.918

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.050.000	80.094.934
Udbetalt ordinært udbytte	(1.050.000)	(1.050.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(639.891)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	1.050.000	17.362.677
Egenkapital ultimo	1.050.000	95.767.720

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.490.000
Kostpris ultimo	<u>6.490.000</u>
Opskrivninger primo	68.222.267
Andel af årets resultat	17.435.426
Udbytte	(3.780.000)
Andre reguleringer	<u>(639.891)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>81.237.802</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>87.727.802</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg-Midtfyn	A/S	37,8	232.084.137	46.636.905

	<u>2018 kr.</u>
3. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	20.493
	<u>20.493</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A anparter	25.000	1	25.000
B anparter	<u>225.000</u>	1	<u>225.000</u>
	<u>250.000</u>		<u>250.000</u>
